
 
 
 

УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДВАДЦЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 16 жовтня 2012 року       № 1975 
 
 
Про внесення доповнень до Положення про 
управління економіки Кіровоградської міської ради, 
затвердженого рішенням Кіровоградської 
міської ради від 24 лютого 2011 року № 208 
 
 

 Керуючись статтею 144 Конституції України, статтею 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування», статтею 29 Закону України «Про 
державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб - підприємців», у 
зв’язку з перейменуванням вул. Карла Маркса на вул. Велику Перспективну 
міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Внести  доповнення до Положення про управління економіки 
Кіровоградської міської ради, затвердженого рішенням Кіровоградської 
міської ради від 24 лютого 2011 року № 208 «Про затвердження Положення 
про управління економіки Кіровоградської міської ради», а саме: 

1) доповнивши розділ І «ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ» пунктом 
наступного змісту: 

«1.7. Місце знаходження управління: Україна, 25022, Кіровоградська 
область, місто Кіровоград, вулиця Велика Перспективна, 41»; 

2) доповнити підрозділ 2.2 «Основні функції управління» розділу 2            
«ЗАВДАННЯ ТА ФУНКЦІЇ УПРАВЛІННЯ» пунктом наступного змісту: 

«2.2.22. Ведення обліку фізичних осіб, які мають право отримувати 
спеціальну бюджетну дотацію за утримання та збереження молодняку 
великої рогатої худоби». 

 
 

Міський голова                                                   О.Саінсус 
 
 
Клімченко 24 04 12 


